[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    10.04.2015                                                                                                                                 № 188
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу постановлений
Администрации Кривошеинского района
  В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившим силу следующие постановления:

            1.1. Постановление Администрации Кривошеинского района от 26.09.2014 № 661 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения»
            1.2. Постановление Администрации Кривошеинского района от 26.09.2014 № 656 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»
            1.3. Постановление Администрации Кривошеинского района от 23.09.2014 № 641 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для комплексного освоения в целях жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также земель государственная собственность на которые не разграничена»
          1.4. Постановление Администрации Кривошеинского района от 23.09.2014 № 638 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте»
         1.5. Постановление Администрации Кривошеинского района от 26.09.2014 № 659 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в составе таких земель из одной категории в другую, за исключением земель сельскохозяйственного назначения»
         1.6. Постановление Администрации Кривошеинского района от 23.09.2014 № 642 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Образование земельного участка из земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность, на которые не разграничена»
         1.7. Постановление Администрации Кривошеинского района от 23.09.2014 № 636 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение работ по созданию искусственного земельного участка»
            2. Настоящее  постановление опубликовать в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
           4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управляющего

делами Администрации Кривошеинского района
Глава      Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                   А.В. Разумников
Караваева Е.А.
2-14-27
Прокуратура
Управделами
ЦМБ

Караваева Е.А.